
令和６年１２月１７日 

 

わくわく抽選会事業取扱い加盟店 各位 

潮 来 市 商 工 会 
会 ⾧  岩本富雄 

商業部⾧  原  浩則 
(公印省略) 

 

わくわく抽選会お買物券プレゼント事業 
年末年始期間中の抽選応募券・応募はがき配布について 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より、当会事業運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、商工会の年末年始休暇期間中、わくわく抽選会の抽選応
募券及び応募はがきが不足してしまった場合の臨時配布先についてご案内申し上げます。 
 不足した際は、以下の２事業所にて配布をお願いしております。お手数お掛けしますが、
ご対応頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

【配布場所】  ㈲原弥兵衛商店（休業 １月１日） 
           住所：潮来市大生 1027  ℡：0299-67-5007 
 

 清見屋洋品店（休業 １月１日から１月３日まで） 
           住所：潮来市潮来 922-1  ℡：0299-62-2135 

 

【配布期間】 令和６年１２月２８日（土）～令和 7 年１月５日（日） 

           ※１月６日（月）からは、商工会にて配布致します。 


